PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
Secretaria Municipal de Saúde

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 004/2011

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação do Edital 004/2011, conforme segue:

No item 15. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
Onde se lê:
15.1 Este Processo Seletivo será válido por 2 (dois) anos, a contar da data de
publicação da homologação do seu resultado final, podendo ser prorrogado, por igual
período, a critério da Secretaria Municipal de Saúde.
Leia-se:
15.1 Este Processo Seletivo será válido por 1 (um) ano, a contar da data de publicação
da homologação do seu resultado final, podendo ser prorrogado, por igual período, a
critério da Secretaria Municipal de Saúde.

Os demais itens e anexos do Edital 004/2011 permanecem inalterados.

Florianópolis, 18 de novembro de 2011.

JOÃO JOSÉ CANDIDO DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde